



**licitatie-publica.ro**

*Noi va deschidem  
calea catre noi afaceri!*

---

## **ACORD CADRU FURNIZARE MATERIALE SANITARE PENTRU NOU-NASCUTI SI RADIOLOGIE**

I.D.: 73671796

---

Data publicarii 01.10.22

Coduri CPV 33140000-3

---

---

Pretul 7.680,00 RON - 7.680,00 RON  
estimativ: 29.280,00 RON - 29.280,00 RON  
36.000,00 RON - 36.000,00 RON  
60.000,00 RON - 60.000,00 RON  
17.664,00 RON - 17.664,00 RON  
10.800,00 RON - 10.800,00 RON  
120.000,00 RON - 120.000,00 RON  
9.792,00 RON - 9.792,00 RON  
38.400,00 RON - 38.400,00 RON  
144.000,00 RON - 144.000,00 RON  
66.000,00 RON - 66.000,00 RON  
37.440,00 RON - 37.440,00 RON  
37.440,00 RON - 37.440,00 RON  
18.240,00 RON - 18.240,00 RON  
19.200,00 RON - 19.200,00 RON  
96.000,00 RON - 96.000,00 RON  
90.000,00 RON - 90.000,00 RON  
14.400,00 RON - 14.400,00 RON  
68.400,00 RON - 68.400,00 RON  
88.920,00 RON - 88.920,00 RON  
86.400,00 RON - 86.400,00 RON  
36.000,00 RON - 36.000,00 RON  
54.000,00 RON - 54.000,00 RON  
58.800,00 RON - 58.800,00 RON  
132.000,00 RON - 132.000,00 RON  
56.160,00 RON - 56.160,00 RON  
74.400,00 RON - 74.400,00 RON  
64.800,00 RON - 64.800,00 RON  
36.000,00 RON - 36.000,00 RON  
86.400,00 RON - 86.400,00 RON  
40.800,00 RON - 40.800,00 RON  
340.800,00 RON - 340.800,00 RON  
8.400,00 RON - 8.400,00 RON  
48.000,00 RON - 48.000,00 RON  
54.000,00 RON - 54.000,00 RON  
1.320,00 RON - 1.320,00 RON  
499.200,00 RON - 499.200,00 RON  
204.000,00 RON - 204.000,00 RON  
28.800,00 RON - 28.800,00 RON  
2.448,00 RON - 2.448,00 RON  
159.600,00 RON - 159.600,00 RON  
5.244,00 RON - 5.244,00 RON  
4.800,00 RON - 4.800,00 RON  
144.000,00 RON - 144.000,00 RON  
360,00 RON - 360,00 RON  
74.880,00 RON - 74.880,00 RON  
134,40 RON - 134,40 RON  
1.281,60 RON - 1.281,60 RON  
1.104,00 RON - 1.104,00 RON  
2.784,00 RON - 2.784,00 RON  
3.960,00 RON - 3.960,00 RON  
25.344,00 RON - 25.344,00 RON  
7.560,00 RON - 7.560,00 RON  
3.600,00 RON - 3.600,00 RON  
9.600,00 RON - 9.600,00 RON  
6.000,00 RON - 6.000,00 RON  
11.040,00 RON - 11.040,00 RON  
19.200,00 RON - 19.200,00 RON  
27.840,00 RON - 27.840,00 RON  
96.000,00 RON - 96.000,00 RON  
201.600,00 RON - 201.600,00 RON  
136.152,00 RON - 136.152,00 RON  
1.080,00 RON - 1.080,00 RON

60. CABLU PENTRU CONECTAREA SENZORILOR DE PULSOXIMETRIE LA VENTILATORUL SLE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru=24/48, val celui mai mare ctr subsecvent=320 lei. 6. CATETER PERIFERIC CENTRAL 1,9FR, CONFECTIONAT DIN POLIURETAN, cantitate minima/maxima ctr subsecv=2/5, cantitate minima/maxima acord cadru=48/120, val celui mai mare ctr subsecvent=1220 lei. 27. CORT CEFALIC NOU NASCUT, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru=24/48, val celui mai mare ctr subsecvent=1500 lei. 40. SONDA DE TEMPERATURA CUTANATA PENTRU SUGARI COMPATIBILA CU INCUBATOARELE GIRAFFE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/5, cantitate minima/maxima acord cadru=24/120, val celui mai mare ctr subsecvent=2500 lei. 41. FILTRE ANTIBACTERIENE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/16, cantitate minima/maxima acord cadru=24/384, val celui mai mare ctr subsecvent=736 lei. 39. MANSETE TENSIUNE ARTERIALA, cantitate minima/maxima ctr subsecv=3/10, cantitate minima/maxima acord cadru=72/240, val celui mai mare ctr subsecvent=450 lei. 31. KIT COMPLET CPAP NAZAL CU AJUSTAREA PRESIUNII. GENERATOR BUBBLE CPAP COMPATIBIL CU MESELE DE REANIMARE PHOENIX, cantitate minima/maxima ctr subsecv=5/10, cantitate minima/maxima acord cadru=120/240, val celui mai mare ctr subsecvent=5000 lei. 23. MASCUTE DE REANIMARE PENTRU NOU-NASCUTI NR 0,NR1, NR. 2, cantitate minima/maxima ctr subsecv=5/10, cantitate minima/maxima acord cadru=120/240, val celui mai mare ctr subsecvent=408 lei. 62. MASCA FACIALA PENTRU VENTILATIA NON-INVAZIVA A NOU - NASCUTULUI, cantitate minima/maxima ctr subsecv=5/10, cantitate minima/maxima acord cadru=120/240, val celui mai mare ctr subsecvent=1600 lei. 14. FILTRU SOLUȚII CLARE 0.22 MICRONI, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/100, cantitate minima/maxima acord cadru=480/2400, val celui mai mare ctr subsecvent=6000 lei. 12. FILTRU LIPIDE 1.2 MICRONI, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/50, cantitate minima/maxima acord cadru=480/1200, val celui mai mare ctr subsecvent=2750 lei. 11. FILTRU LIPIDE 1.2 MICRONI CU LINIE DE EXTENSIE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/20, cantitate minima/maxima acord cadru=240/480, val celui mai mare ctr subsecv=1560 lei. 13. FILTRU SOLUȚII CLARE 0.22 MICRONI CU LINIE EXTENSIE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/20, cantitate minima/maxima acord cadru=240/480, val celui mai mare ctr subsecvent=1560 lei. 42. OCHELARI FOTOTERAPIE TIP BONETA PREMATUR,NOU NASCUT,SUGAR, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/40, cantitate minima/maxima acord cadru=480/960, val celui mai mare ctr subsecvent=760 lei. 22. KIT DE RESUSCITARE COMPATIBIL CU NEOPUFF, cantitate minima/maxima ctr subsecv=2/10, cantitate minima/maxima acord cadru=48/240, val celui mai mare ctr subsecvent=800 lei. 21. KIT DE RESUSCITARE NEOPEEP, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/20, cantitate minima/maxima acord cadru=240/480, val celui mai mare ctr subsecvent=4000 lei. 36. CIRCUIT PACIENT,NEONATAL,DISPOZABIL,COMPATIBIL VENTILATOR LEONI PLUS HFO, cantitate minima/maxima ctr subsecv=5/10, cantitate minima/maxima acord cadru=120/240, val celui mai mare ctr subsecvent=3750 lei. 61. CIRCUIT PACIENT,NEONATAL,DISPOZABIL,COMPATIBIL VENTILATORUL FABIAN, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru=24/48, val celui mai mare ctr subsecvent=600 lei. 30. SENZOR PERIFERIC SPO2 MASIMO LNCS SET NEO, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/30, cantitate minima/maxima acord cadru=480/720, val celui mai mare ctr subsecvent=2850 lei. 33. FLOW SENZOR PENTRU VENTILATOARELE SLE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/3, cantitate minima/maxima acord cadru=24/72, val celui mai mare ctr subsecvent=3705 lei. 35. CANULE /MASCUTE NAZALE COMPATIBILE CU VENTILATORUL SLE6000, cantitate minima/maxima ctr subsecv=5/20, cantitate minima/maxima acord cadru=120/480, val celui mai mare ctr subsecvent=3600lei. 2. CATETER PENTRU INSERTIE OMBILICALA CU DOUA LUMENE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/10, cantitate minima/maxima acord cadru=24/240, val celui mai mare ctr subsecvent=1500 lei. 10. TUB DE EXTENSIE DOUA CĂI CU VALVĂ UNIDIREȚIONALĂ, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/30, cantitate minima/maxima acord cadru=240/720, val celui mai mare ctr subsecvent=2250 lei. 7. TRUSA PENTRU INSERTIA CATETERELOR OMBILICALE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/10, cantitate minima/maxima acord cadru=24/240, val celui mai mare ctr subsecvent=2450 lei. 5. CATETER PERIFERIC CENTRAL 1 FR, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/20, cantitate minima/maxima acord cadru=240/480, val celui mai mare ctr subsecvent=5500 lei. 15. FILTRU SOLUȚII CLARE 0.22 MICRONI CU BIONECTOR SEPARAT, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/30, cantitate minima/maxima acord cadru=480/720, val celui mai mare ctr subsecvent=2340 lei. 8. TRUSĂ COMPLETĂ PENTRU INSERȚIA CATETERELOR CENTRALE PERIFERICE -CATETERE PERCUTANATE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=5/20, cantitate minima/maxima acord cadru=120/480, val celui mai mare ctr subsecvent=3100 lei. 18. DISPOZITIV FIXARE CATETERE PERIFERICE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=50/100, cantitate minima/maxima acord cadru=1200/2400, val celui mai mare ctr subsecv=2700 lei. 1. CATETER PENTRU INSERȚIE OMBILICALĂ 1 LUMEN, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/10, cantitate minima/maxima acord cadru=24/240, val celui mai mare ctr subsecvent=1500 lei. 26. SUPORT DE SONDA ENDOTRAHEALA,

cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/30, cantitate minima/maxima acord cadru=240/720, val celui mai mare ctr subsecvent=3600 lei. 29. SENZOR PERIFERIC SPO2 MASIMO RD SET NEO, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/20, cantitate minima/maxima acord cadru=240/480, val celui mai mare ctr subsecvent=1700 lei. 4. CATETER PERIFERIC CENTRAL ANTIMICROBIAN 1 FR, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/20, cantitate minima/maxima acord cadru=240/480, val celui mai mare ctr subsecv=14200 lei. 16. AC RECOLTARE NOU-NĂSCUT CU O SINGURĂ ARIPIOARĂ, cantitate minima/maxima ctr subsecv=30/50, cantitate minima/maxima acord cadru=720/1200, val celui mai mare ctr subsecvent=350 lei. 3. CATETER PENTRU INSERȚIE OMBILICALĂ 3 LUMENE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/10, cantitate minima/maxima acord cadru=24/240, val celui mai mare ctr subsecv=2000 lei. 9. TUB DE EXTENSIE CU TREI CAI SI VALVA UNIDIRECTIONALA, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/30, cantitate minima/maxima acord cadru=240/720, val celui mai mare ctr subsecv=2250 lei. 20. SERINGA CU PROTECTIE UV 50 ML, cantitate minima/maxima ctr subsecv=5/10, cantitate minima/maxima acord cadru=120/240, val celui mai mare ctr subsecvent=55 lei. 65. Conector pacient, spiralat, cu valva unidirectionala, compatibil cu Injectomat Accutron CT-D, cantitate minima/maxima ctr subsecv=400/800, cantitate minima/maxima acord cadru=9600/19200, val celui mai mare ctr subsecvent=20800 lei. 63. Seringa tip ELS 200 ml cu tub de umplere, compatibila cu Injectomat Accutron CT-D, cantitate minima/maxima ctr subsecv=30/100, cantitate minima/maxima acord cadru=720/2400, val celui mai mare ctr subsecvent=8500 lei. 37. SONDE ASPIRATIE Fr.6, Fr.8, Fr.10, cantitate minima/maxima ctr subsecv=200/1200, cantitate minima/maxima acord cadru=4800/28800, val celui mai mare ctr subsecvent=1200 lei. 45. PLASTURE AUTOADEZIV, TRANSPARENT, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/120, cantitate minima/maxima acord cadru=480/2880, val celui mai mare ctr subsecvent=102 lei. 52. PLASTURI POST-INJECTIE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=200/1000, cantitate minima/maxima acord cadru=4800/24000 val celui mai mare ctr subsecvent=6650 lei. 55. BANDA ADEZIVA HIPOALERGENICA DIN MATERIAL TEXTIL CU ADEZIV ACRILIC, cantitate minima/maxima ctr subsecv=30/50, cantitate minima/maxima acord cadru=720/1200, val celui mai mare ctr subsecvent=218,50 lei. 25. SONDA IOT FARA BALONAS, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/40, cantitate minima/maxima acord cadru=480/960, val celui mai mare ctr subsecvent=200 lei. 59. SONDĂ ALIMENTAȚIE ENTERALĂ CU CAPAC (gavaj), cantitate minima/maxima ctr subsecv=200/1000, cantitate minima/maxima acord cadru=4800/24000, val celui mai mare ctr subsecvent=6000 lei. 53. PLASTURI PENTRU FIXAREA BRANULELOR/CATETERELOR, cantitate minima/maxima ctr subsecv=50/100, cantitate minima/maxima acord cadru=1200/2400, val celui mai mare ctr subsecvent=15 lei. 38. CATETER DE ASPIRAȚIE ÎNCHIS, cantitate minima/maxima ctr subsecv=5/30, cantitate minima/maxima acord cadru=120/720, val celui mai mare ctr subsecvent=3120 lei. 44. BANDA PENTRU INCHIDEREA PLAGILOR, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru=24/48, val celui mai mare ctr subsecvent=5.60 lei. 51. CÂMPURI CHIRURGICALE BISTRATIFICATE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/30, cantitate minima/maxima acord cadru=480/720, val celui mai mare ctr subsecvent=53,40 lei. 46. GEL PENTRU PLAGI SUPERFICIALE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru=24/48, val celui mai mare ctr subsecvent=46 lei. 49. PANSAMENT CU UNGUENT (ANHIDRU/NEUTRU), cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/20, cantitate minima/maxima acord cadru=240/480, val celui mai mare ctr subsecvent=116 lei. 48. PANSAMENT CU ARGINT, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/15, cantitate minima/maxima acord cadru=240/360, val celui mai mare ctr subsecv=165 lei. 56. PLASTURI PENTRU PROTEJAREA RANILOR MINORE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=24/240, cantitate minima/maxima acord cadru=576/5760 val celui mai mare ctr subsecvent=1056 lei. 47. PANSAMENT HIDROCOLOIDAL, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/15, cantitate minima/maxima acord cadru=24/360, val celui mai mare ctr subsecvent=315 lei. 54. PLASTURI DIN HIDROCOLOID, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/30, cantitate minima/maxima acord cadru=480/720, val celui mai mare ctr subsecvent=150 lei. 24. BALON DE RESUSCITARE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/2, cantitate minima/maxima acord cadru=24/48, val celui mai mare ctr subsecvent=400 lei. 19. DISPOZITIV ASPIRATIE/TRANSFER SOLUTII PERFUZABILE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/50, cantitate minima/maxima acord cadru=480/1200, val celui mai mare ctr subsecvent=250 lei. 17. CATETERE INTRAVENOASE PEDIATRICE BD NEOFロン 24G/26G, cantitate minima/maxima ctr subsecv=50/100, cantitate minima/maxima acord cadru=1200/2400, val celui mai mare ctr subsecvent=460 lei. 43. HARTIE TERMICA PENTRU IMPRIMANTA TERMICA SONY, cantitate minima/maxima ctr subsecv=1/10, cantitate minima/maxima acord cadru=24/240, val celui mai mare ctr subsecvent=800 lei. 57. LINIE CAPNOGRAFIE LUNGA DURATA PACIENT INTUBAT PEDIATRIE SI NEONATOLOGIE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=10/20, cantitate minima/maxima acord cadru=240/480, val celui mai mare ctr subsecvent=1160 lei. 28. SENZOR PERIFERIC PULSOXIMETRIE CU CIPDE

MEMORIE DIGITAL INTEGRAT IN FISA SENZORULUI CU COEFICIENTI DE CALIBRARE NECESARI PENTRU FUNCTIONARE EXACTA, cantitate minima/maxima ctr subsecv=50/100, cantitate minima/maxima acord cadru=1200/2400, val celui mai mare ctr subsecvent=4000 lei. 58. SENZOR NEONATAL DE UNICA FOLOSINTA COMPATIBIL CU OXIMETRUL INVOS, cantitate minima/maxima ctr subsecv=20/30, cantitate minima/maxima acord cadru=480/720, val celui mai mare ctr subsecvent=8400 lei. 64. Tub conector in Y tip MR-ELS cu 2 valve unidirectionale, compatibil cu Injectomat Accutron CT-D, cantitate minima/maxima ctr subsecv=30/150, cantitate minima/maxima acord cadru=720/3600, val celui mai mare ctr subsecvent=5673 lei. 50. COMPRESE STERILE DIN MATERIAL NETESUT STERILE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=100/150, cantitate minima/maxima acord cadru=2400/3600, val celui mai mare ctr subsecvent=45 lei. 32. CIRCUIT DE VENTILAȚIE DUBLU ÎNCĂLZIT CU CAMERĂ DE UMIDIFICARE COMPATIBIL CU VENTILATOARELE SLE, cantitate minima/maxima ctr subsecv=5/25, cantitate minima/maxima acord cadru=120/600, val celui mai mare ctr subsecvent=6000 lei.

---